



Campus Wide (CW) Community Garden

ITB #1751

Addendum #02

July 14, 2026

This Addendum is issued to provide answers to questions from potential bidders and to inform you of the following revisions to the above-referenced ITB and the Contract Documents for the Project. Where this Addendum is inconsistent with the ITB or any previous addenda, this Addendum shall control. Bids shall conform to this Addendum. Unless specifically changed by this Addendum, all other requirements, terms and conditions of the ITB, and any previous addenda, remain unchanged and can be modified only in writing by PSU.

A. QUESTIONS AND ANSWERS:

1. **Question:** Could Site Access change from the East edge of the lot (along SW Park Avenue) as shown on Sheet C0.50 to the SW Corner from the Parkmill PSU Parking Lot to eliminate the need to reserve City of Portland Parking Spaces?
Answer: The Contractor is free to move site access wherever they choose as long as they coordinate with the City of Portland Inspector. The City allows for it to move as needed throughout construction. All site access from the Parkmill lot will need to be coordinated with PSU Transportation & Parking Services.
2. **Question:** Will the current vegetation be scraped off and disposed of?
Answer: There is no plan to do this at this time, but PSU would be interested in discussing the recommended scope and the additional cost with the selected Contractor.
3. **Question:** Existing Site Dirt: Any intent to 'sanitize' the existing site dirt?
Answer: There is no plan to do this at this time, but PSU would be interested in discussing the recommended scope and the additional cost with the selected Contractor.
4. **Question:** Is Carpentry included in the project scope?
Answer: All carpentry, including the fabrication and installation of the raised planter boxes, is Owner Furnished and Owner Installed (OFOI).
5. **Question:** What is the project budget?
Answer: This information cannot be shared at this time.

END OF ADDENDUM #02